
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS RAMYGALOS G., ŠILAGALIO
K., 185.84 A PLOTO

95 000 €  (511.19 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
185.84 a

Kaina: 95 000 € (511.19 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Vandentiekis

Papildoma informacija

Parduodamas 1,8584 ha žemės ūkio paskirties sklypas Ramygalos g. 262, Šilagalio k., Panevėžio r. Sklypas žemės
ūkio paskirties, paskirtį galima pakeisti. Geras privažiavimas automobiliams ir sunkiajam transportui, norint sklypą
panaudoti komercinei veiklai (sandėliavimui, logistikos įmonei, gamybai, prekybai). Sklype yra įregistruotas
statinys, buvusi kavinė, yra pamatai, esant poreikiui galima pastatą atstatyti. Šalia asfaltuota automobilių
stovėjimo aikštelė. Gera vieta, didelis automobilių srautas. Šalia žiedas: Panevėžio aplinkelis, Baltijos kelias. Iki
Panevėžio miesto ribos vos 7 km. Esant poreikiui kaina gali būti derinama. Yra galimybė papildomai įsigyti
besiribojantį sklypą.

BENDRA INFORMACIJA:

-Adresas: Ramygalos g. 262, Šilagalio k., Panevėžio r.;

-Paskirtis: žemės ūkio;

-Sklypo plotas: 1,8584 ha.



Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra MB BŪSTO PROFAI intelektinė nuosavybė. Jos kopijavimas,
savinimasis ar platinimas be leidimo - gali užtraukti atsakomybę. Esame pasiruošę bendradarbiauti, todėl dėl
nepriekaištingo būsto fotografavimo - kviečiame susisiekti.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068222212
Susisiekti el.paštu: info@bustoprofai.lt


